
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-2831

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Подвиг века — подвиг на века», посвящённого 
первому полёту Ю.А. Гагарина в космос

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Подвиг века — подвиг на века», посвящённого первому полёту Ю.А. Гагарина в космос

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Воробьева 
София

Графская 
Оксана 
Геннадьевна

ПОДВИГ КОСМОНАВТОВ 1 место ДП-2831-
105453

2 Группа 
"Радуга"

Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна, 
Проводина 
Оксана 
Михайловна

"Удивительный космос" 1 место ДП-2831-
105833

3 Одегов 
Родион

Холманских 
Ирина 
Владиславовна

Панно "Поехали!", выпиливание 
лобзиком 1 место ДП-2831-

105881

4 Воронова 
София

Галимшина 
Ольга 
Валерьевна

Космические просторы 1 место ДП-2831-
105991

5 Коржов 
Роман

Чиркова 
Татьяна 
Александровна

" Девятая планета" 3 место ДП-2831-
106047

6 Ефимов 
Алексей

Чиркова 
Татьяна 
Александровна

" Космические следопыты" 2 место ДП-2831-
106048



7 Шанскова 
Мария

Жалмуханова 
Динара 
Аязбековна

"Первый в космосе" 1 место ДП-2831-
106058

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


